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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

BIAŁYSTOK, ANTONIUK

Cena 249 000 zł

Polecamy Państwu ofertę komfortowego mieszkania, znajdującego się w budynku oddanym do użytku w 1970 roku, zlokalizowanym przy ulicy
Antoniukowskiej, na osiedlu Antoniuk, które cieszy się niesłabnącą popularnością pośród mieszkańców Białegostoku.
Lokal mieszkalny znajduje się na I piętrze , czteropiętrowego budynku z cegły.
Powierzchnia mieszkania -37,5m2- dzieli się na:
- dwa ustawne pokoje,
- łazienkę połączoną z wc,
- oddzielną kuchnię
- przedpokój
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, liczne bezpłatne miejsca parkingowe, niski czynsz wynoszący średnio około
280 zł miesięcznie, przynależność piwnicy ,komfortowy rozkład, niskie piętro jak również nowe meble oraz sprzęt AGD, które mogą
zostać na wyposażeniu mieszkania.
Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia, przeszło remont w 2018 roku. Klatki w budynku są w trakcie remontu.
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Lokal mieszkalny położony w miejscu szczególnie polecanym osobom ceniącym spokój, a zarazem bliskość centrum miasta. Osiedle bezpieczne z
dobrze rozwiniętą infrastrukturą, zadbane i świetnie skomunikowane zresztą miasta. W najbliższym otoczeniu znajdziemy liczne sklepy, lokale
usługowe, banki, apteki oraz placówki medyczne, a także Szkoły Podstawowe, Licea II i VII, Technikum oraz Przedszkole.
Oferta naprawdę godna polecenia.
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/108 Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE, ŚRODKOWE Cena 249 000 PLN

Cena za m2 6 640 PLN Powierzchnia całkowita 38 m²

Rok budowy 1970 Czynsz ofertowy 280 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość BIAŁYSTOK

Kod pocztowy 15-740 Dzielnica - osiedle ANTONIUK

Ulica Antoniukowska Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Typ parkingu NA ULICY Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC

Osobne WC NIE MA

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


